上海市学位委员会文件
沪学位〔2020〕6号
上海市学位委员会关于公布2020年上海市普通
高等学校双学士学位复合型人才培养项目名单的通知
各有关高等学校：

根据《上海市学位委员会关于试行开展双学士学位复合型人才培养项目的通知》（沪学位〔2020〕1号），经学校申报、专家评议和上海市学位委员会审核，批准上海交通大学等7所高校的船舶与海洋工程-数学与应用数学双学士学位项目等24个项目为双学士学位复合型人才培养项目。现将名单予以公布（见附件）。

请各校根据《国务院学位委员会关于印发<学士学位授权与授予管理办法>的通知》要求，坚持高起点、高标准和高质量，加强对双学士学位项目的管理，不断加强专业内涵建设，确保人才培养质量。
附件：2020年上海市普通高等学校双学士学位复合型人才培养
      项目名单

上 海 市 学 位 委 员 会
 2020年6月9日
附件

   2020年上海市普通高等学校双学士学位复合型人才培养项目名单
	序号
	学校名称
	项目名称

	1
	上海交通大学
	船舶与海洋工程-数学与应用数学双学士学位项目

	2
	上海交通大学
	机械类国际化人才培养试点班-数学与应用数学双学士学位项目

	3
	上海交通大学
	电子信息类（IEEE试点班）-数学与应用数学双学士学位项目

	4
	上海交通大学
	材料科学与工程-应用物理学双学士学位项目

	5
	上海交通大学
	经济学-数学与应用数学双学士学位项目

	6
	上海交通大学
	法学-经济学双学士学位项目

	7
	上海交通大学
	预防医学-行政管理双学士学位项目

	8
	华东师范大学
	政治学与行政学-新闻学双学士学位人才培养项目

	9
	华东师范大学
	新闻学-数据科学与大数据技术双学士学位人才培养项目

	10
	华东师范大学
	教育技术学-计算机科学与技术双学士学位人才培养项目

	11
	华东师范大学
	金融学-统计学双学士学位人才培养项目

	12
	华东理工大学
	“化工与工程管理”双学士学位复合型人才培养

	13
	华东理工大学
	“计算机与金融学”双学士学位复合型人才培养

	14
	华东理工大学
	“应用化学与生物科学”双学士学位复合型人才培养

	15
	东华大学
	艺工融合的纺织品设计专业双学士学位复合型人才培养项目

	16
	东华大学
	环管融合双学士学位创新领导力复合型人才培养项目

	17
	上海外国语大学
	外交学+法语双学士学位复合型人才培养项目

	18
	上海外国语大学
	英语+国际政治双学士学位复合型人才培养项目

	19
	上海外国语大学
	翻译+工商管理双学士学位复合型人才培养项目

	20
	上海外国语大学
	德语+工商管理双学士学位复合型人才培养项目

	21
	上海大学
	“冶金工程+信息管理与信息系统”双学士学位复合型人才培养项目

	22
	上海大学
	“土木工程-工程管理”双学士学位复合型人才培养项目

	23
	华东政法大学
	“行政管理+法学”双学士学位复合型人才培养项目

	24
	华东政法大学
	“劳动与社会保障+法学”双学士学位复合型人才培养项目

	上海市教育委员会办公室
	2020年6月11日印发

1
—  1  —